茂名博贺电厂 3、4 号 2×1000MW 机组工程第三批辅机设备（第 15 包：主

厂房防爆屋顶风机及电动防雨百叶窗）采购中标候选人公示

茂名博贺电厂 3、4号 2×1000MW 机组工程第三批辅机设备（第 15 包：主厂房防爆

屋顶风机及电动防雨百叶窗）采购[项目编号:0722-2023FE2098GDF]的招标评标工作已

经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公

示时间从 2023 年 5 月 18 日 17 时 00 分至 2023 年 5 月 23 日 00 时 00 分止），具

体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称
佛山市炬墺特暖通科技有限公

司

江苏特菱空调净化设备有限责

任公司

投标报价（万元） 197.956 218.000

质量目标 合格。 合格。

工期/交货期/服务期 合同生效后 1.5 个月内。
合同生效后 10 个月内或按招

标方要求。

资质能力条件 详见附件 详见附件

项目经理

（项目负责人）
/ /

相关证书及编号
/ /

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害

关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当

自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人

或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标

人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广东粤电博贺能源有限公司

联系人:高工

联系电话:0668-5215386

联系地址:茂名市滨海新区电城镇茂名港大道 2号

招标投标监督部门:广东省能源集团有限公司

联系电话:020-85136521

联系地址:广州市天河东路 2号

附件：资质能力条件

招标人：广东粤电博贺能源有限公司

2023 年 5 月 18 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

附件：资质能力条件

序号 公示项目
佛山市炬墺特暖通科技有限公

司

江苏特菱空调净化设备有限责

任公司

1 资质 / /

2 业绩

1、广西钦州电厂二期扩建工程

（2×1000MW）封闭煤场通风设

备采购；

2、深能（河源）电力 2×1000MW

燃煤发电机组工程屋顶自然通

风器及双层防雨电动百叶窗设

备采购；

等。

1、神皖合肥庐江 2×660MW 发电

机组EPC总承包工程项目轴流风

机、排烟风机及屋顶风机采购；

2、神华神东电力准东五彩湾电

厂 2×660MW 二期工程 EPC 总承

包工程玻璃钢防爆防静电屋顶

通风机采购。

招标人：广东粤电博贺能源有限公司

2023 年 5 月 18 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网